
Lesní Bílovice
Sídlo: Šebelova 670, 664 01 Bílovice nad Svitavou
IČ: 22749926
Provozovatel lesní mateřské školy Lesní Skřítci
Číslo účtu: 2500246073/2010, vedený u Fio banky

Přihláška k docházce dítěte do LMŠ Lesní Skřítci
Přihlašuji své dítě:  …………………………………………………………………………………………..............................
Datum narození: …………………………………………
Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………..
Jméno a příjmení rodiče 1: ……………………………………………………………………………..............................
Tel.: …………………………………… Email: ……………………………………………………………………………………
Jméno a  příjmení rodiče 2: ……………………………………………………………………………..............................
Tel.: …………………………………… Email: ……………………………………………………………………………………

Dítě bude pravidelně navštěvovat klub tyto dny:
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK

a to buď:
CELÝ DEN DOPOLEDNE

Jména a věk sourozenců dítěte:
…………………………………………………………………………………………..............................
…………………………………………………………………………………………..............................

Zdravotní stav dítěte:

 alergie:

 trvale užívané léky:

 dietní omezení:

 dítě je / není očkováno

 další informace o zdravotním stavu dítěte:

Souhlas s pořizováním a použitím fotografií a audio/video záznamů dítěte pro potřeby LMŠ Lesní Skřítci a jejich 
použitím pro účely prezentace na webu LMŠ Lesní Skřítci, prezentace v médiích, časopisech, tisku a rozhlasovém
a televizním vysílání.

SOUHLASÍM  /  NESOUHLASÍM

Souhlas s konzumací vlastní zeleniny a ovoce vypěstovanými v rámci výchovného programu LMŠ Lesní Skřítci.
SOUHLASÍM  /  NESOUHLASÍM

Kromě rodičů mohou dítě vyzvedávat ještě tyto osoby:
…………………………………………………………………………………………..............................

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že se před přijetím dítěte k docházce do LMŠ Lesní Skřítci seznámil a 
souhlasí s Provozním řádem LMŠ Lesní Skřítci. Provozní řád v platném znění je zveřejněn na webových stránkách
LMŠ Lesní Skřítci. Provozovatel si vyhrazuje právo Provozní řád podle potřeby upravovat a měnit.
Datum:
Podpis zákonného zástupce:


